
HSAA-1184-2/VZ-2024 

DODATEK Č. 3 ke smlouvě o dílo  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy  
Sídlo:   Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

IČ:    70886288 

DIČ:   není plátcem DPH 

Zastoupená:  brig. gen. Ing. Luďkem Prudilem – ředitelem Hasičského  
  záchranného sboru hlavního města Prahy 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1 

Číslo účtu:  8107881/0710 

Datová schránka:  jm9aa6j  

Kontaktní osoba 1:  

E-mail:  

Telefon:  

Kontaktní osoba 2:   

E-mail:   

Telefon:  

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

KANIA a.s. 
Sídlo:    Špálova 80/9, 702 00 Ostrava - Přívoz  

IČ:     26817853 

DIČ:     CZ26817853 

Zastoupená:   Ing. Ondřejem Fabiánem, členem představenstva 

Bankovní spojení:  RaiffeisenBank a.s. 

Číslo účtu:   8014208001/5500 

Datová schránka:  hyaeqje 

Jejímž jménem jedná:  
E-mail:    

Telefon:   

 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3427 

(dále jen „zhotovitel“). 
Společně jako „smluvní strany“. 
 

Tento Dodatek upravuje Smlouvu o dílo č. HSAA-12667-9/2022 (dále jen „Smlouvu“), 
která byla uzavřena dne 11. 1. 2023 mezi objednatelem a zhotovitelem, ve znění dodatku č. 1, 
ze dne 24. 6. 2023 a dodatku č. 2, ze dne 30. 11. 2023 (dále jen „dodatků“). 
 

 
Článek II. 

Preambule 

Objednatel uzavřel dne 11. 1. 2023 se zhotovitelem Smlouvu, kdy předmětem díla bylo 
zhotovení úpravy projektové dokumentace a provedení inženýrské činnosti pro budoucí stavbu 
hasičské stanice (dále jen „dílo“) v rozsahu a podle pokynů objednatele, ve znění dodatku č. 1 
a 2. 



HSAA-1184-2/VZ-2024 

 

Zhotovitel dle požadavků a dodaných podkladů zpracoval hmotové řešení navrhované stavby 
a předal finální projektovou dokumentaci včetně vyjádření dotčených orgánů a správců sítí. 
V rámci územního a stavebního řízení nejsou ze strany dotčených orgánů státní správy (dále 
jen „DOSS“ a „SS“) dodržovány lhůty pro vyjádření, což zhotovitel jednající s náležitou péčí 
není i přes veškerou snahu schopen ovlivnit. 
 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti, v jejichž důsledku došlo ke zdržení v realizaci díla, 

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku. 
 

 
Článek III. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XIII. odst. 7 dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 
Smlouvy, jehož předmětem je prodloužení lhůty pro dodání díla. 

2. Smlouva se mění následovně: 

Článek IV., odst. 1., část II.se ruší a nově zní takto: 
„Zhotovitel se zavazuje, že následující části díla dle čl. II. Této smlouvy, odsouhlasené 
objednatelem, předá objednateli protokolárně nejpozději: 

Část I. – projektová dokumentace pro provedení stavby bude předána protokolárně ke 
kontrole do 17. 7. 2023. 

- Finální odsouhlasená projektová dokumentace včetně vyjádření 
dotčených orgánů, správců sítí, bude předána protokolárně nejpozději 
do 11. 12. 2023 

Část II. – Rozhodnutí pro umístění stavby a stavební povolení v právní moci dle čl. II 

této smlouvy budou předány protokolárně nejpozději do 30. 6. 2024. Přičemž územní 
rozhodnutí bude předáno zhotoviteli nejpozději do 31. 5. 2024.“. 

 
Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen “zákon o registru smluv“). Tento Dodatek dle zákona o registru smluv 

uveřejní Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti 
(30) dnů od jeho uzavření. 

3. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží zhotovitel a dva 
(2) objednatel. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 


